
      

                                                                                                                                

B PELAKSANAAN PENDIDIKAN 

1 

Melaksanakan perkuliahan/tutorial dan membimbing, 

menguji serta menyelenggarakan pendidikan di 

laboratorium, praktik keguruan bengkel/studio/kebun 

pada Fakultas/Sekolah Tinggi/Akademik/Politeknik 

Sendiri, pada Fakultas Lain secara melembaga 

(Profesor-Angka Kredit/Semester: Beban Mengajar 10 

SKS Pertama = 10/Semester, Beban Mengajar 2 SKS 

Berikutnya = 1/Semester)   

 



      

                                                                                                                                

Semester Gasal 2015-2016 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

 

 

 

Semester genap 2015-2016 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

 

 

 

Semester gasal 2016-2017 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

 

 

 

Semester genap 2016-2017 













 

 

 

 

 

Semester gasal 2017-2018 















 

 

 

 

 

Semester genap 2017-2018 

















 

 

 

 

 

Semester gasal 2018-2019 















 

 

 

 

 

Semester genap 2018-2019 













 

 

 

 

 

Semester gasal 2019-2010 















 

 

 

 

 

Semester genap 2019-2020 













 

 

 

 

 

Semester gasal 2020-2021 













 

 

 

 

 

Semester genap 2020-2021 













 

 

 

 

 

Semester gasal 2021-2022 



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA
STIECLI
DIPLoMA 3 F.:r.I(rcdtr..t) STITATA 1 ffcta*rcdtteri)
. Manajemen Perpaiakan . Manaiem€n
.A*untaisi . Akuntansi

STRATA 2 G.!.l(Ieditaf0
. Manajemen
. Aluntansi

STRATA 3 (Ter&.ditari) PENDIDII(AI{ PRoFESI
o IIru Manajernen AXITNTANSI

0.r.Ioedit t4

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 a (031) 5947505, 5947440, 5914550; Fax. (031) 5932218

Website:www.stiesia.ac.id E-mail:stiesia@stiesia.ac.id

KEPUTUSAN
KETUA SEKOI.AH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor : A.146101.3a / V lll / 2027

Tentang
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMTK2SZV2f22

Menirnbang

Mengingat

Memperhatikan

Kedua

Ketiga

Tembusan Yth. :
1. Ketua PERPENDTKNAS
2. Wakil Kehra I, II
3. Ketua Prodi D3 Mrn. Perpaiakan
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi
5. Ketua Prodi 51 Mana,emen
6. Ketua Prodi 51 Akuntansi

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya,
1, Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat be4alan dengan

baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang teriadwal dari Para
dosen.

2. Bahwa untuk menuniang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu diterbitkan surat
keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Fnugasan dosen.

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
4. Peraturan Pernerintah Nomor 37 Tahun 2m9 tentang Dosen.

5. Peraturan Perrerintah Nomor 4 Tahur 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

1. Statuta STIESIA Surabaya;
2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya,
4. Buku Pedoman Akademik Program 51;
5. Buku Pedoman Akademik Program D3;
6. Surat Persetujuan Ketua Perpmdiknas Nomor: 01-PP/01 .3/Vlll/2021 tenla\g

Persetujuan Dosen Mengajar Semester Gasal Tahun Akadermk2021/2022.
7. Surat Wakil Ketua I No.: 8.07.6/35/VlIl/2021, tentang Usulan Penugasan Dosen

Semester Gasal Tahun Akademik 202-1/2A22.

M E MUTUS KAN

Memberikan tugas sebagai dosm pengajar kepad4

Nama: Dewi Urip Wahyutri, fh., SXd, S.E., M.Pd-, M.l\{.

Mata kuliah yang diampu dan iadwal mengaiar terlampir.

Kepada Saudara yang narumya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh rnata kuliah dengan
mengrkuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi
Ilmu Ekonomr lndonesia Surabaya.

Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 202"1/2022 dengan
ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan akan diadakan
pembetulan sebagaimana mestinya.

di : Surabaya
: 13 Agustus 2021tanggal

(

Dr. Nur Fadirih Asyik, S.E., M.Si, Ak., C{.t.

@
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tintgi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya

Menetapkan,
Pertama



Daftar Plot Jadwal Kuliah Mingguan
Dosen: Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022

Hari Jam Kode Matakuliah Kelas Peserta
SM
T

SKS Ruang

Selasa 12:00-
14:29

MPB-
502MS

Manajemen Sumber Daya 
Manusia Internasional

SMS1 41 5 3 2.01.B

18:00-
20:29

MPB-504 Kewirausahaan SMX 26 5 3 1.05.B

Rabu 09:00-
11:29

MPB-
502MS

Manajemen Sumber Daya 
Manusia Internasional

SMS2 62 5 3 1.09

Jumat 13:00-
15:29

MPB-
503MS

Manajemen Perubahan SMS1 46 5 3 2.01.B

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Hal. 1 Dicetak pada 14-09-2021 11:12:01 | oleh Fionora Pravita Dewi



Lampiran SK No : A.146/01.3a/VIII/2021

Tanggal : 13 Agustus 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia Internasional

Kode Matakuliah : MPB-502MS

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 5 / SMS1

Jumlah Mahasiswa : 41

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 12:00-14:29 2.01.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



Lampiran SK No : A.146/01.3a/VIII/2021

Tanggal : 13 Agustus 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia Internasional

Kode Matakuliah : MPB-502MS

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 5 / SMS2

Jumlah Mahasiswa : 62

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 09:00-11:29 1.09

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



Lampiran SK No : A.146/01.3a/VIII/2021

Tanggal : 13 Agustus 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Manajemen Perubahan

Kode Matakuliah : MPB-503MS

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 5 / SMS1

Jumlah Mahasiswa : 46

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Jumat 13:00-15:29 2.01.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



Lampiran SK No : A.146/01.3a/VIII/2021

Tanggal : 13 Agustus 2021

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Kewirausahaan

Kode Matakuliah : MPB-504

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 5 / SMX

Jumlah Mahasiswa : 26

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Selasa 18:00-20:29 1.05.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



 

 

 

 

 

Semester genap 2021-2022 



KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA

Nomor :A.43/01.3a/II/2022

Tentang
PENUGASAN DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Menimbang : 1. Bahwa agar pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar dapat berjalan dengan 
baik, lancar dan tertib, maka diperlukan adanya kegiatan yang terjadwal dari para 
dosen.

2. Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu ditertibkan 
surat keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang penugasan dosen.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen

5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi

MEMUTUSKAN

Menetapkan,

Pertama : Memberikan tugas sebagai dosen pengajar kepada,
Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Kedua : Kepada Saudara yang namanya tercantum dalam keputusan ini, diberikan hak dan 
kewajiban dalam melaksanakan tugasnya selaku dosen pengasuh mata kuliah dengan 
mengikuti segala ketentuan yang berlaku di Perpendiknas maupun di Sekolah Tinggi 
Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya

Ketiga : Keputusan ini berlaku untuk SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya

Tembusan Yth, 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II 
3. Ketua Prodi D3 Mnj. Perpajakan 
4. Ketua Prodi D3 Akuntansi 
5. Ketua Prodi S1 Manajemen 
6. Ketua Prodi S1 Akuntansi

Ditetapkan di : Surabaya
Tanggal         : 07 Februari 2022

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Metodologi Penelitian Bisnis

Kode Matakuliah : MKK-603

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 6 / ECM

Jumlah Mahasiswa : 18

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Senin 09:00-11:29 3.01.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Metodologi Penelitian Bisnis

Kode Matakuliah : MKK-603

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 6 / SM6

Jumlah Mahasiswa : 43

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Senin 14:50-17:19 3.01.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Metodologi Penelitian Bisnis

Kode Matakuliah : MKK-603

SKS : 3

Program Studi : S1 Manajemen

Semester / Kelas : 6 / SM7

Jumlah Mahasiswa : 33

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 09:00-11:29 2.01.B

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



Lampiran SK No : A.43/01.3a/II/2022

Tanggal : 07 Februari 2022

TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2021-2022

Nama Dosen : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Matakuliah : Kewirausahaan

Kode Matakuliah : MKB-21203

SKS : 2

Program Studi : D3 Akuntansi

Semester / Kelas : 2 / DADMX

Jumlah Mahasiswa : 30

Jadwal Mengajar :

Hari Jam Ruang

Rabu 18:00-20:29 1.07

Ketua,

Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., 
Ak., CA.

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 
DIPLOMA 3 (Terakreditasi) STRATA 1 (Terakreditasi) STRATA 2 (Terakreditasi) STRATA 3 (Terakreditasi) PENDIDIKAN PROFESI 

Manajemen Perpajakan
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Manajemen 
Akuntansi

Ilmu Manajemen AKUNTANSI
(Terakreditasi)

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 T (031) 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5932218
Website : www.stiesia.ac.id E-mail : stiesia@stiesia.ac.id

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL ( PERPENDIKNAS )
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya



      

                                                                                                                                

Semester Gasal 2022-2023 













      

                                                                                                                                

Semester Genap 2022-2023 










